
Materiale intretinere si reparatii

I.D.: 88367628

Data
publicarii 18.10.23

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 4.583,51 RON - 4.583,51 RON

Descriere: TEAVA RECTANGULARA 40*40*3 198ML X 14.5920LEI = 2889.22LEI TEAVA RECTANGULARA
40*20*2 162ML X 7.4849LEI = 1212.55LEI ELECTROZI CEMONT BAZICI 2.5*350/40KG-542100
1PAC X 102.8412LEI = 102.84LEI INCO DISC ABRAZIV METAL 230*2 25BUC X 8.5428LEI =
213.57LEI ELECTROZI SUPERTIT FIN MONOLITY 3.2MM 3BUC X 55.1092LEI = 165.33LEI
